Kontakt: Andreas Glogger Tel.: +49 8282 880 99-0 Fax: +49 8282 880 99-99 info@Vermögensverwaltung-Europa.com Historisches Rathaus Marktplatz 1 D-86381 Krumbach Vermögensverwaltung-Europa.com



PRESSEMITTEILUNG

Krumbach, den 01.03.2013 - von Andreas Glogger*

Prüferehrung für Krumbacher Vermögensverwalter



Die IHK Schwaben hat Andreas Glogger, Geschäftsführender Gesellschafter der bankenunabhängigen Vermögensverwaltung GLOGGER & ROGG GmbH aus Krumbach für seine 20jährige ehrenamtliche Prüfertätigkeit im Ausbildungsberuf Bankkaufmann mit dem goldenen IHK-Emblem ausgezeichnet. Die Vertreter der IHK gratulierten sehr herzlich und freuten sich auf eine weitere kollegiale Zusammenarbeit zum Wohle und der Qualität im Ausbildungsberuf Bankkaufmann.

v.l.: Hr. Honold (IHK), Andreas Glogger, Hr. Stipar (IHK)

Hinweise zum Autor:

- Geschäftsführender Gesellschafter der GLOGGER & ROGG Vermögensverwaltung GmbH
- Geschäftsführer und Verwaltungsratspräsident der GLOGGER Vermögensverwaltung AG
- Vorsitzender des Investmentkomitee; Interviewpartner der Börse Stuttgart, Deutschen Anleger Fernsehen (DAF) und n-tv
- Dozent der Frankfurt School of Finance & Management, Frankfurt und Universität Liechtenstein, Lehrstuhl Finanzwissenschaften
- Autor des Buches "Die erfolgreiche Geldanlage Machen Sie nicht die Fehler, die viele Anleger machen!"